o professionals que presentin oferta tinguin suficient informació per tal de calcular el 
cost del servei.

L’abast d’aquest contracte és l’assistència tècnica per a la realització d'aixecaments 
topogràfics i elaboració de plànols i demés documentació tècnica d’aproximadament 
cent vint-i-un (121) quilòmetres de la xarxa de canalització per a la fibra òptica a través 
de carreteres de la Diputació, al Camp de Tarragona i a les Terres de l’Ebre, per a la 
posterior realització del projecte d’obra executada i base de dades GIS.

La  Diputació  de  Tarragona  disposa  d’aixecaments  topogràfics  (en  format  .dwg)  i

[...]

Enginyer Tècnic en Topografia amb una dedicació d’un 90%, un Tècnic Superior de 
Formació Professional en Delineació amb una dedicació del 100% i 1 Delineant tècnic 
de 1ª amb una dedicació del 100%.

4. TIPUS BASE DE LICITACIÓ

El tipus base de licitació per a l’execució del present contracte es fixa en trenta-nou 
mil nou-cents dotze euros amb cinquanta cèntims (39.912,50 €) (IVA exclòs), que 
afegint el 21% d'IVA (8.381,63 €) fa un total de quaranta-vuit mil dos-cent noranta-
quatre euros amb tretze cèntims (48.294,13 €).

Concepte Disponibilitat màxima

 Base imposable 39.912,50 €

 IVA (21%) 8.381,63 €

 TOTAL 48.294,13 €